
UCHWAŁA NR XX-34/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach 
dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII-10/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 1874) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Osoby bezdomne ponoszą odpłatność na zasadach określonych 
w poniższej tabeli. 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę 

w rodzinie w procentach w relacji do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności liczona procentowo 
w stosunku do dochodu 

powyżej do (włącznie) w schroniskach dla osób 
bezdomnych 

w schroniskach dla osób 
bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 
-------- 120% 30% 30% 
120% 150% 60% 60% 
150% ……… 70% 70% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 marca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 076F2454-7406-4737-8954-5564DB78A43B. Uchwalony Strona 1




